
 

  

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 15848/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Helena Baštářová  
Telefon +420 972 524 081  
Mobil +420 724 129 033  
E-mail bastarova@szdc.cz  
    
Datum 31. května 2021    
    
    

 
Rekonstrukce výpravní budovy v ŽST Plzeň - Jižní Předměstí      
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1  
 
Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 
Dotaz č. 1:  
 
V zadávací dokumentaci je řešena problematika rozhlasového zařízení v části D.1.2.02. V soupisu prací 
není výkaz výměr na rozhlasové zařízení. Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění výkazu 
výměr do soupisu prací a do celkové rekapitulace. 
 
Odpověď č. 1: 
 
Soupis prací a rekapitulace ceny byly doplněny o D.1.2.02 Rozhlasové zařízení. 
 
 
Další sdělení zadavatele: 
 
V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny, tedy ze dne 18.06.2021 na den 
22.06.2021.  
 
Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 
 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky)  
 
 
Přílohy: 
- Soupis prací_Rekonstrukce_VB_v_ŽST_Plzeň-JP_zm01_210531 

 
 
 
zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1536106

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d57bfaab-c39b-49a3-9891-deacb1fe5091

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.05.2021 14:22:01


		2021-05-31T12:22:21+0000


		2021-05-31T14:29:20+0200
	Petr Hofhanzl d8c766ebaef8813affbbf89b0842d9ed31f1e3d3




